
Zarządzenie nr 39/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 
w sprawie godzin rektorskich w dniu 18 grudnia 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W związku ze Spotkaniem Opłatkowym pracowników i studentów Akademii Ignatianum  

w Krakowie, które odbędzie się dnia 18 grudnia 2019 r. (środa), ogłaszam w tym dniu od godz. 

15.00 godziny rektorskie dla wszystkich studentów i pracowników AIK. 

 

§2. 

Zajęcia należy odpracować poprzez indywidualną pracę studenta.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kraków, dnia 9 grudnia 2019 r.  


